

Carrefour



Carrefour market



KUP 4
DOWOLNE KARMY SUCHE MARKI CARREFOUR,
A OTRZYMASZ
RABAT 10%*



Karma dla psa
Carrefour
1,5 kg
kurczak, ryż
13,33/kg

19⁹⁹
opak.



Karma dla kota
Carrefour
kurczak
1,5 kg
15,33/kg

22⁹⁹
opak.



Karma dla kota
Carrefour
EXPERT
sterill
450 g
22,20/kg

9⁹⁹
opak.



38⁹⁹
opak.

Karma dla psa
Carrefour
VITALIVE
4 kg
kurczak, wołowina
9,75/kg



Karma dla psa
Carrefour
3 kg
wołowina,
warzywa
kurczak, ryż
7,33/kg

21⁹⁹
opak.

**PRZYJACIELE
PEŁNĄ
MISKĄ**



AKCJA
**ANTI-
INFLACJA**

* Obowiązuje limit 1 zestawu na jednym paragonie.



oferta handlowa ważna od 7.03 do 2.04.2023

carrefour.pl



KUP 4
DOWOLNE SASZETKI MARKI CARREFOUR,
A OTRZYMASZ
RABAT 10%*



Karma dla kota
Carrefour
VITALIVE
100 g
wybrane rodzaje

1.69
opak.



Karma
dla kota
Carrefour
VITALIVE
mięso
w galarecie
8 x 100 g
wybrane rodzaje
1,62/100 g

12.99
opak.



Karma
dla kota
Carrefour
ryba w sosie
4 x 85 g
2,94/100 g

9.99
opak.



Karma dla psa
Carrefour
VITALIVE
4 x 100 g
1,75/100 g

6.99
opak.



Karma
dla psa
Carrefour
12 x 100 g
1,92/100 g

22.99
opak.



KUP 4
DOWOLNE PUSZKI KARMY MARKI CARREFOUR,
A OTRZYMASZ
RABAT 10%*



4-pak



Karma dla kota
Carrefour
VITALIVE
4 x 400 g
14,37/kg

22⁹⁹
4-pak



Karma dla psa
Carrefour
VITALIVE
400 g
różne rodzaje
7,48/kg

2⁹⁹
szt.



Karma dla kota
Carrefour
VITALIVE
400 g
różne rodzaje
7,48/kg

2⁹⁹
szt.



**DLA
KOCIAKÓW
I PSICH
SMAKÓW**



AKCJA
BANTY-
INFLACJA

* Obowiązuje limit 1 zestawu na jednym paragonie.

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.

U NAS PRODUKTY
MAREK WŁASNYCH

TANIEJ

DO **30%**

NIŻ MARKOWE
ODPOWIEDNIKI

Produkt
Carrefour



Przysmaki
dla psa
Carrefour
DENTAL CARE MINI
110 g
4,90/100 g

5³⁹
opak.



Przysmaki
dla psa
Carrefour
DENTAL CARE
MAXI
180 g
3,49/100 g

6²⁹
opak.



Przekąska
dla psa
Carrefour
TWISTIES
140 g
3,85/100 g

5³⁹
opak.



Przysmaki
dla kota
Carrefour
CANDY SNACKS
kurczak
60 g
7,32/100 g

4³⁹
opak.

**KOCIE
I PSIE PYSZNOŚCI**



Przysmaki
dla kota
Carrefour
STICKS
6 x 5 g
wybrane rodzaje
14,63/100 g

4³⁹
opak.

AKCJA
**ANTI-
INFLACJA**

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazetce.

10% RABATU w każdy **WEEKEND**

DOŁĄCZ
DO NAS:



Mój
Carrefour

Lista sklepów jest dostępna na CARREFOUR.PL. Znajdź swój sklep z aktualną gazetką.



Infolinia dla Klientów: 801 200 000, (22) 899 89 98, kontakt@carrefour.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Wszystkie informacje dostępne w katalogach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej i alicyjowej. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta jest ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów są podane w PLN i zawierają VAT. Za ewentualne błędy w druku przepraszamy.

1HS10Ev1